教私第２５１９号

令和元年１０月２日

各私立小学校長 様

各私立幼稚園・認定こども園長 様

大阪府教育庁私学課長

「学びをつなぐ希望のバトンフォーラム２０１９」の開催について（通知）

標記について、福井県教育長より通知がありましたのでお知らせします。

つきましては、本フォーラムへの参加を希望する場合は、下記により期限までに申し

込みをお願いします。

また、参加申込書等については、大阪府ホームページに掲載していますので、下記ア

ドレスからダウンロードしてください。

大阪府ホームページ（私立学校（園）向けのお知らせ）

  http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/info/index.html

記

 １ 申込み方法  FAXにて、直接、福井県幼児教育支援センターあてに

          お申込みください。（参加申込書等参照）

 ２ 問い合わせ先 福井県教育庁義務教育課 幼児教育グループ

（TEL 0776-20-0732）

福井県幼児教育支援センター

（TEL 0776-41-4231）

 ３ 申込み期限  令和元年１１月１３日（水）

大阪府教育庁私学課

検査・指導グループ 秦  （06-6944-6956 内線 4882）

幼稚園振興グループ  中川  （06-6210-9273 内線 4815）

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/info/index.html